Slo.ordi.

Pro.15.c
Pē.17.
Ro.10.b
Ep̄.3.1
To.5.
Po.5.
Let eo am.

Glo.ordi.

Marci

Ca. VIII

Nico.de lyra

In illis diebus. Misereor super turbam. Quia vero ho[m]o miseret et copartis affectu humane fragilitate. De septem panib[us] et paucis pisci-

cultis. Atque milia hominum satanis diuine potestis opere est h[ab]it[us] erroris. re. b. Triduo suum. Quare triduo sustineret mattheus dicit sic: Et ascenderet in monte se debeat ibi: et accesserunt ad eum turba multa: habentes secum mutos: cecos: clau-

dos: debiles: et alios multos: et piecerunt eos ad pedes eum et curauit eos. Turba triduo dominus sustinet. propterea sanatione firmo suo cum electi quod fidei sancte trinitatis ludicri: non pro suis suorum periculis aie peccatum. sicut laudes instanter supplicat. Ne turba multa triduo dominus sustinet: cum multitudine fideliuum pietatis sua propter p[ro]pria decessus ad dominum se in ope: in locutione et cogitatione queritur.

Mystice. Be. Mystice. Hoc miraculo designat: quod via pietatis fecisti: alii iconum tristis nequim: nisi alimenter obi- sun ipsos nos reficiat. Hoc vero typice in hac refectio- ne et illa quae panum et duorum pisculum distat: quod ibi ista ve- teris testi spumali gratia plene designat: sed noui testi veritas et gratia misericordia monstratur. Traq[ue] at refectio in mo- te celebrata est: ut alioquin euangelista narratio declarat q[ua]ntum scriptura recta intellectu predicat altitudinem cele- stium p[re]ceptorum et p[ro]misorum: et altitudinem Christi: quod est m[od]estus in Christi et mortui. Ipse enim edificata super se citat: in ecclesia et alia bona opera extollit: et cunctis manifestat. Ipse ab infinitis delectationibus abstracta pane celi reficit: atque ad appetitum sup[er]nus suavitatem cibi spumalis dato pignore accedit. c. Si dimisi eos. Quia querunt pietates in pietatis vite via deficiuntur: illi sua conscientia sine doctrine pa- buli dimittantur. d. De l[o]ge. Mora. quoniam carnalis corruptiōis exigitur. ad futuram dei festinat et loginq[ue] fi- venit: quod etiam nulla spudicitia nullis flagitiis inquit: solus autem flagitium venit: id est de logiq[ue]. Alioquin pro m[od]esta flagitia venit: id est de logiq[ue]. e. Septem. Be. D[omi]ni steri et noui testamenti: quod septiformis spuma gratia plenaria credimus et datus. Hec sunt panes h[ab]endae si illi quinq[ue] ob- quod quinq[ue] milia hominum faciata sunt: ne si in lege vitalis ait altitudinem corporalium sacramentorum regere. H[ab]endae enim medulla tenacissima regit palea. Hiero. Septem panes: septem dona spumasci. Quattuor milia: annos non. et cum duabus et p[ro]pria. Septem spores: septem p[ro]misse ecclesie. Fragmēta panū mystici intellectus p[ro]misse septimanæ sunt. Discipuli b[ea]titudini: libri noui testamenti: quod p[re]ferebantur postulat: et p[re]ferebantur p[ro]prias disci- puli captura pisculi porrigit. f. Sup. Be. In refectio- ne quinq[ue] panū turba supra fenū discubuit: quod est septem panib[us] reficienda est: sup[er] terra discubere p[re]cipit: quod p[er] fenū legē carnis b[ea]titudinis calcare iubemur: quod est fenū: Ois caro fenū. In novo autem testo ipsa dicitur: facultates ipsa relinquentur iubemur. Et quod m[od]estus in d[omi]no fit refectio: Christi altitudinem significat: ibi supra fenū: et supra terram refec- tio: quod Christi celitudo ibi p[ro]pria carnales hoies et bierlin freni carnales spe et desiderio regit. Et autem remota est cupiditate carni sui: noui testis p[ro]miserit: firma metu et obsequio m[od]estis soliditas nullo seno interposito co- tinerit. g. Discipulos. Be. Sanctos illi ipsi quod quae ea- de septem: vel quod ipsa scriptura: fidem: virtutem et passiones continet: quod de fluctibus secundum erexit: et diuina b[ea]titudine p[ro]fessari refectio non nobis ne iurius m[od]estus excus- su deficiam: vite sue et mortis sue exemplo prohibere. h. M[od]estia et b[ea]titudine. Be. Sunt multi qui ois sua re- linquerunt: et aliorum huiusmodi nequeant implere: non enim erit et stitentes iusticiae saturati: cum audiatis m[od]estia dei ad vitam plenius eternam. i. Quod supra. Be. Altiora p[ro]cep- ta vel exhortamenta et omissa quod generalis fidelium m[od]estitudo neget attingere sic habet. Si vis p[re]cepit esse: vade et vende ois quod habes. k. Septem spores. Septem spores: spumasci gratia septiformi repletarunt. Igitur enim spores sunt iuxco et palmarum foliis. June nascit super aquas: palma victori- rem coronat. Sancti quoque ne ab humore eternitatis arreventur: in ipso vite fonte se colligunt: et eternam retrac- tionis palmam expectant. l. Et statim. Pro hoc in mattheo habemus.

Ascendit in nauicula: et venit in fines magedan. H[ab]et non dubitandum cum eundem locum esse sub virtutibus nostris. Nam plerique codices habent magedan: etiam enim marchi. m. Querentes ab aliis ea que viderant non fuissent signa: sed quod quantum per hoc determinatur: de celo: vel in morem helie ignem de sublimi: vel ad similitudinem samuelis esti tempore mugire tonitrua: vel fulgura vel im- bres: quasi non possent et hec calumniari qui ea calunianabantur que oculis viderant: manu tangebant: utilitati sentiebant. Et signa de celo manna- vi qui paucis panibus multa hominum m[od]estia satiauit: nunc sicut Moyes

a. Et eo am. de tanta ei[us] humiliitate. b. Bene- oia fecit tecum non exprimat h[ab]e nisi unum surda et mutuus esse curatus: tamen plures fuerunt ceci et claudi et muti curati: ut habeat Matth. xv. Et iter illos erat unus cuius cura fuit mirabilior iter ceteros: quod in ipso tria miracula occurserunt: sicut et dicit Hieronymus: quod audierunt et fuit ei redditus et affatus et a demone fuit liberatus et h[ab]solus exprimitur a marco. **Ca. VII**

Dicabat: et eo amplius admirabatur. **Ca. VIII** dicentes: Unde oia fecit: et surdos fecit audire: et mutos loqui. **Ca. VIII**

In illis diebus. **Ca. VIII** iterum cum turba multa erat cum Iesu: nec haberent quod

s[ed] materiam miraculi p[ro]meritis. **Ca. VIII** m[od]escerent: conuocatis discipulis ait illis: **Ad** misereor super turbam: quod ecce

b[ea]t[us] ce iam triduo sustinet me nec habet quod m[od]escerent. Et si dimisero eos ieiunos in domum suam deficit in s[ed] iudeo de p[ro]pria lege: et p[ro]pria edocit: g[ener]es de longe veniunt ad Christum: nullis doctribus de eius s[ed] p[ro]monit.

d. **V**uidam enim eis deluge venerunt. Et respodet ei discipuli sui.

Unde istos quis poterit hic saturare panibus in solitudine? Et interrogabat eos: **Q**uot panes habet? **Q**ui

e dixerunt: **S**eptem. **E**t precepit turba discubere super terram. **E**t accipiens

s [ed] Hiero. **S**ep[tem] p[ro]pria dona spumasci. **b** [ed] ostendit quod tu gaudeas de salute nostra et nos doces gratias agere de carni et spuma resurrectione. **s** [ed] sacramenta p[ro]pria

septem panes gratias agens fr[ater]uit. **f [ed] qui spuma scias tradidit eis: et p[ro]p[ter]a alios.**

git: et dabat discipulis suis ut apponenter: et apposuerunt turba.

f [ed] libros noui testamenti.

g. **E**t habebat p[ro]sciculos paucos et

s [ed] occidit audiendo.

i ipsos b[ea]titudines et iussit apponi. **Et**

s [ed] edet paucos et saturabit. **s** [ed] plene p[ro]scicendo.